UNIDADE AVANÇADA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 1
EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O contrato n.º 26/2019, firmado em 21 outubro de 2019, com vigência a partir de 21 de
outubro de 2021 e término em 21 de outubro de 2022, tem seu valor mensal repactuado
de R$ 38.704,44 (trinta e oito mil, setecentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos),
para R$ 40.791,14 (quarenta mil, setecentos e noventa e um reais e quatorze centavos), e
o valor total anual de R$ 464.453,28 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos
e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos), para R$ 489.493,69 (quatrocentos e
oitenta e nove mil quatrocentos e noventa e três reais e sessenta e nove centavos) , em
virtude da homologação da convenção coletiva de trabalho do sindicato das empresas de
asseio e conservação do estado do piauí..

(COMPRASNET 4.0 - 13/05/2022).'

GERÊNCIA REGIONAL CENTRO-OESTE
EDITAL PARA CREDENCIAMENTO No 2/2022